РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО
 РАЙОНА

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

29 июля 2021 г.                               п. Мама                                                  № 78
О структуре администрации Мамско-Чуйского
района
           В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями), пунктом 7  статьи 24 Устава муниципального образования Мамско-Чуйского района, в связи с  изменениями,  внесенными в Перечень муниципальных должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением  администрации Мамско-Чуйского района от 29.07.2019 года № 68, Дума Мамско-Чуйского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить с 1 января 2022 года структуру администрации Мамско-Чуйского района в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Думы Мамско-Чуйского района от 08.08.2019г. № 32 «О структуре администрации Мамско-Чуйского района».
3. Опубликовать настоящее решение в приложении к районной газете  «Мамский горняк» «Вертикаль власти».

	Председатель Думы

  Мамско-Чуйского района                                                            А.А. Панов

  Мэр муниципального образования

  Мамско-Чуйского района                                                            А.В. Морозов
Приложение
УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                                                                                                                                     решением Думы Мамско-Чуйского района

    от 29.07.2021г. № 78
Структура администрации Мамско – Чуйского района

Комитет по управле

Мэр муниципального образования Мамско-Чуйского района

Финансовое управление

Комитет по управлению муниципальным имуществом

Первый заместитель мэра  района

Главный  специалист - юрист

Консультант по

координационной

деятельности

Главный специалист по

культуре

Отдел экономики и труда

Бухгалтерия

администрации

Главный  специалист по

молодежной

 политике и спорту

Консультант по ценам, торговли и защите прав потребителей

Ведущий специалист по мобилизационной работе

Консультант по

архитектуре и

градостроительству

Главный специалист-ответственный секретарь

административной

комиссии

Главный специалист по начислению жилищных субсидий

Главный специалист –

ответственный секретарь

комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Консультант по делам

гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций

Архивный отдел

Ведущий специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства